
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

02.09.2020                                                                                          10-П-1301  

 

Ханты-Мансийск 

 

 В целях реализации постановления Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 1 сентября 2020 года № 115 

«О переходе к третьему этапу снятия ограничительных мероприятий, 

действующих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в период 

режима повышенной готовности, связанного с распространением новой 

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

от 8 мая 2020 года № 643 «Об организации работы организаций, 

подведомственных Департаменту образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в период режима 

повышенной готовности в целях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры» изменения, заменив в пунктах 1.1, 1.2.1, 1.2.2 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры от 8 мая 2020 года № 643 «Об организации работы 

организаций, подведомственных Департаменту образования и 

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

в период режима повышенной готовности в целях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 

 



слова «по 6 сентября 2020 года» заменить словами «по 20 сентября 2020 

года». 

 

 

 

Директор  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
62744A00FDAADFAD4B6ED460BFB181EF 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 06.11.2019 с по 06.11.2020 

     А.А. Дренин 

 


